EDITAL Nº 029/2020 – PRAE/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

PARA O PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO

DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO INTERNO

DA UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o cronograma de

entrevistas dos alunos que concorrem a estágios para atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:
1.1. As entrevistas serão realizadas pela plataforma do Google Meet no dia 07/10/2020, de

acordo com a lista divulgada no quadro abaixo e obedecerão aos horários correspondentes;

1.2. A entrada no Google Meet no horário estabelecido não poderá ultrapassar 05 (cinco)

minutos;

1.3. Os links para a participação das entrevistas serão enviados para o e-mail e o whatsapp do

candidato.

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO HORÁRIO

Anddreina Mickely De Souza 14:00

Francisco Gilberlândio Da Costa 14:15

Leila Rute Gonçalves Soares 14:30

Maria Regiane Dos Santos Silva 14:45

Mariana Santos Ferreira 15:00

Patrícia De Moura Santos 15:15

Thais Mendonça Da Costa 15:30

COMUNICAÇÃO SOCIAL / JORNALISMO / PUBLICIDADE E PROPAGANDA / RÁDIO,

TV E INTERNET.

CANDIDATO HORÁRIO

Carlos Eristone De Oliveira 15:45

Isabelly Thayanne De Sousa Silva 16:00

Luzia Andreza Menezes Do Monte 16:15

Mossoró-RN, 06 de outubro de 2020.

Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios

Portaria Nº 0277/2019 – GR/UERN

Sephora Edite Nogueira do Couto

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 402/2018-GR/UERN